
Obec Záluží

Zastupitelstvo obce Záluží

Usnesení z 3. zasedání zastupitelstva obce Záluží

 konaného dne 12. 4. 2023

Usnesení č. 27

Zastupitelstvo obce Záluží souhlasí s návrhem vyhodnocení připomínek a rozhodnutí o 
námitkách podaných k Návrhu změny č.1 územního plánu Záluží uvedených v příloze č. 2, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení a obsahuje 1 podanou námitky oprávněného 
investora v etapě řízení o návrhu.
Zastupitelstvo obce Záluží si samostatně ověřilo, že Návrh změny č.1 územního plánu Záluží 
není v rozporu s:
I. Politikou územního rozvoje (Aktualizací č.1 – 5)
II. Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje (Aktualizací č.1-3)
III. Stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu
Zastupitelstvo obce Záluží vydává Změnu č.1 územního plánu Záluží formou opatření obecné 
povahy.
Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 27 bylo schváleno

Usnesení č. 28
Zastupitelstvo obce Záluží schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku
parc.č. 104/3 a parc.č. 105/4 v k.ú. Záluží u Roudnice nad Labem. Úplata za služebnost bude 
činit 5000,- Kč.
Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 28 bylo schváleno.

Usnesení č. 29
Zastupitelstvo obce Záluží schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 370/1a to za účelem 
provozování občerstvení u cyklotrasy Labe.
Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 29 bylo schváleno

Usnesení č. 30
Zastupitelstvo obce Záluží schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství.
Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0.
Usnesení č. 30 bylo schváleno



Kontrola usnesení: Zapisovatelka přečetla zastupitelům obsah návrhu usnesení. Všichni 
zastupitelé s tímto projevili souhlas.

__________________________ ______________________________

           Kamila Perglerová Miroslav Štembera

              místostarostka                               starosta

Ověřovatelé: __________________________

                        __________________________

V Záluží dne 12. 4. 2023

Vyvěšeno: 14. 4. 2023

Sejmuto: 1. 5. 2023


